
 

Ölmek var dönmek yok
FETÖ terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişimini engelleyen yiğitlerin son sözleri, aradanFETÖ terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişimini engelleyen yiğitlerin son sözleri, aradan
geçen bir yılın sonunda, geride kalanların ilk sözü haline geldi. Köprüde mermilere karşıgeçen bir yılın sonunda, geride kalanların ilk sözü haline geldi. Köprüde mermilere karşı
yürürken “Öleceksek adam gibi ölelim” diye bağıran yiğitlerin son sözlerini; gelecek nesillereyürürken “Öleceksek adam gibi ölelim” diye bağıran yiğitlerin son sözlerini; gelecek nesillere
rehber olsun diye derledik. Şehit Fatih Satır’ın “Baba; ölmek var, dönmek yok. Hakkını helal et.rehber olsun diye derledik. Şehit Fatih Satır’ın “Baba; ölmek var, dönmek yok. Hakkını helal et.
Şehit olmadan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum” cümlesi gibi nicesi destan muştusuŞehit olmadan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum” cümlesi gibi nicesi destan muştusu
olarak tarihe geçti.olarak tarihe geçti.
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1 5Temmuz gecesi hain kalkışmadan haberdar olur olmaz abdestini alıp şehadet namazını
kılan Çetin Can, eşiyle birlikte boğaz köprüsüne gitti. Can eşiyle yaptığı son konuşmada

“Öleceksek adam gibi ölelim” diyerek şehadete erdi.

BABA ŞEHİT OLMAYA GİDİYORUM

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ni korumak için evden ayrılan Şehit Murat Kocatürk, babasıyla
yaptığı son konuşmasında “Baba şehit olmaya gidiyorum hakkını helal et” dedi. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’ni korumak için evden ayrılan Şehit Ömer Cankatar, Kardeşiyle yaptığı
konuşmada, “Annem sana emanet” diyerek şehit oldu. İstanbul Saraçhane’de vurularak şehit
olan Tolga Ecebalın Babasıyla yaptığı son konuşmada şunları söyledi; “Baba bu iş başka,
darbecilere vereceğimiz bir avuç toprağımız yok. Sokağa çıkıyorum hakkını helal et.”

HAKKINI HELAL ET
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HAKKINI HELAL ET

15 Temmuz gecesi Vahide Şefkatlioğlu Eşi Mehmet Şefik Şefkatlioğlu Esenler’de vatan
mücadelesi için sokağa çıktı. Tankın altında kalan Mehmet Şefik Şefkatlioğlu şehadete erdi.
Vahide Şefkatlioğlu ise bir bacağını kaybetti. Eşi Mehmet Şefik Şefkatlioğlu ile arasında geçen
son konuşmayı gazi Vahide Şefkatlioğlu şu sözlerle anlattı. “Birbirimize baktık ve şu üç kelimeyi
kullandık. Hakkını helal et.”

GEREKİRSE ŞEHİT DÜŞ

Darbecilerin İstanbul Atatürk Havalimanı’nda şehit ettiği emekli memur Zekeriya Bitmez
telefonla görüştüğü oğluna “Çık sokaklara gerekirse şehit düş” dedi. 15 Temmuz darbe
girişiminin işitme engelli şehidi Erhan Dündar’ın babasına son mesajı “Baba dışarı çıkıyorum
geç gelirsem merak etme” oldu. Darbe girişiminin en küçük şehidi Halil İbrahim Yıldırım o gece
babası Bahattin Yıldırım ile birlikte Bayrampaşa Çevik Kuvvet’in önüne gidiyordu. Yıldırım
Şehit olmadan önce babasına şu sözleri söyledi, “Babam şehit olursak da vatan uğruna canımızı
vermiş olacağız.”

ÖLMEK VAR DÖNMEK YOK

Şehit Fatih Satır’ın babası Turan Satır, oğlunun 15 Temmuz’da, “Baba ölmek var, dönmek yok.
Hakkını helal et. Şehit olmadan geriye dönüş yok. Sizi çok seviyorum” dedikten 20 dakika sonra
şehit haberinin geldiğini söyledi.

‘BABA YERİMDE DURAMIYORUM’

Şehit Ömer Halisdemir ile darbe günü telefonla konuşan baba Hasan Hüseyin Halisdemir,
oğluyla arasında geçen son konuşmayı su sözlerle anlattı; “15 Temmuz darbe gününde saat 9:00
sıralarında annesiyle oturuyorduk, rahmetlik de bana telefon etti. ‘Baba ben yerimde
duramıyorum, çok hırslıyım’ dedi. Ben de oğlumun bu sözlerine üzerine ‘Bir su iç, besmele çek,
niye yerinde duramıyorsun” dedim. O da bu sözlerim üzerine ‘Baba çok hırslanıyorum” dedi.
Yaratan mı bana söyletti bilmiyorum ama oğlum ‘korkma’ dedim. Korkma her zaman hazırlığını
yapıyor, elin belinde oluyor zaten” dedim. Bunun üzerine oğlum da ‘ben hazırım” dedi.

BAŞKOMUTAN’IN EMRİYLE SOKAĞA ÇIKIYORUZ

Türk vatandaşı olmamasına rağmen vatan aşkıyla sokağa çıkan ve Çengelköy’de hainlerin
kurşunlarıyla şehit olan gazetemizi foto muhabiri Mustafa Cambaz’ın son sözleri yürek burktu.
Cambaz, sosyal medya hesabından yaptığı son paylaşımda “Başkomutan Erdoğan’ın isteği ve
emriyle sokağa çıkıyoruz. Kalkışmayı yapanlar kalktıkları gibi oturamamalı. Hatta hiç
oturamamalı” dedi.

MİLLİ İRADENİN MUHTEŞEM SEMBOLÜ



 

15 Temmuz akşamı bir an düşünmeden meydanlara koşan Halil Kantarcı ise darbeye direndiği
Çengelköy’de FETÖ’cü hainler tarafından iki kurşunla şehit edildi. 15 Temmuz gecesi
Kantarcı’nın vurulmadan önce yaptığı son paylaşımı ise “Milli iradenin muhteşem sembolü:
Ezan- Muhammedî.” oldu.

15 Temmuz Şehitler Köprüsü’nde cuntacılar tarafından

şehit edilen 41 yaşındaki Akın Sertçelik’in eşiyle son konuşması “Kur’an okuyun, dua edin burası
mahşer alanı” oldu.
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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